[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   От 27.06.2024

                                                       № 693
г.  Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 01 июня 2023 года №1010 «Об утверждении Порядка предоставления информации о закупках ответственным за работу по выявлению личной заинтересованности муниципальных служащих, руководителей учреждений муниципального образования Кореновский район»

В соответствии с  кадровыми изменениями, администрация муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 01 июня 2023 года №1010 «Об утверждении Порядка предоставления информации о закупках ответственным за работу по выявлению личной заинтересованности муниципальных служащих, руководителей учреждений муниципального образования Кореновский район» следующие изменения:

1.1.
В пункте 2 постановления слова « (Батог, Наумова, Дорошенко, Ерёмин), » заменить словами « Батог, Дорошенко, Наумова, Савченко, Терпелюк, Фёдорова), »;

1.2. В пункте 4 постановления слово « (Дюсимбаева) » заменить на (Лаштабега) ».

1.3. По тексту постановления и Приложения слова « сектор профилактики », заменить словами « отдел по профилактике » в соответствующих падежах.

2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район  опубликовать официально настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                           С.А. Голобородько